
T4 programovatelné 
termostaty
Snadná regulace teploty



V jednoduchosti je síla!
Miliony lidí stále používají k ovládání svého 
vytápění komplikované a technicky zastaralé 
termostaty s nízkou energetickou účinností. 

Řada termostatů T4 byla navržena pro použití  
v domácnostech a menších komerčních prostorách. 
Termostaty T4 zjednodušují ovládání vytápění 
řízením teploty interiéru pomocí časových programů. 
Svým vybavením, variabilitou a automatickou 
regulací splňují požadavky, které očekáváte  
od současných technologií. 

Instalace termostatu je velmi snadná,  
díky běžně používanému zapojení kabelů.

Řešení pro každou aplikaci
Řada T4 je k dispozici ve dvou modelech, které pokrývají všechny 
zákaznické aplikace.

T4
Standardní drátová verze je ideální pro 

instalaci na místo stávajícího termostatu.

T4R
Bezdrátová verze se spínací jednotkou  

a volitelnou OpenTherm komunikací. Ideální pro 
rekonstrukce, bez nutnosti natahování kabelů.

Tři úrovně inteligentní regulace
Termostaty T4 byly navrženy na základě poptávky po přímém 
optimalizovaném řízení vytápění se třemi inteligentními úrovněmi 
regulace.

Intuitivní uživatelské rozhraní usnadňuje optimální 
nastavení vytápění dle vašich potřeb.

Automatické řízení modulace výkonu zvyšuje  
energetickou účinnost.

Díky optimalizačním funkcím se termostat sám naučí,  
jak dlouho trvá vytopit místnost na požadovanou teplotu, 
bez nutnosti zásahu uživatele.

Spínací jednotka
Bezdrátová verze termostatu je dodávána s novou spínací 
jednotkou s vylepšenou výklopnou svorkovnicí pro snadnější 
zapojení kabelů. 

Snadná regulace teploty
Řada termostatů T4 pracuje, díky řadě klíčových funkcí,  
pouze s minimálními zásahy od uživatele.

Velký uživatelsky příjemný digitální displej s podsvícením se 
snadno rozpoznatelnými ikonami a přístupem do  
konfiguračních menu stiskem tlačítka.

Přednastavené programy: Individuální program pro každý  
den v týdnu nebo 5/2 (pracovní dny/ víkend) a 1 denní  
(každý den stejný) včetně možnosti nastavení 4 nebo 6 
teplotních změn denně.

Dočasná změna teploty pro rychlé nastavení teploty dle 
aktuálních potřeb uživatele.

Režim dovolená pro úsporu energie v době vaší nepřítomnosti.

Automatická změna letního a zimního času pro celoroční 
efektivní řízení vytápění.

Pohotovostní režim: vypnutí vytápění s aktivní protizámrazovou 
ochranou pro váš klid. (volitelně je k dispozici vnější čidlo teploty).

Režim vytápění/chlazení.

ErP Class

ErP Class

Zadní část spínací jednotky



Jeden termostat pro každou 
instalaci!
Termostaty série T4 jsou vybaveny standardní svorkovnicí pro 

snadné a rychlé připojení kabelů a jsou ideálním cenově příznivým 

řešením při výměně za starý termostat.

• Kompatibilní se zdroji tepla ovládanými bezpotenciálním 

kontaktem (24 / 230 V), jako jsou plynové a elektrické kotle.

• Vhodný také pro spínání zónových ventilů, oběhových  

čerpadel apod.

• Bezdrátová verze má již z výroby spárovanou spínací jednotku  

s termostatem pro úsporu času při montáži.

• Univerzální stěnová konzola s vyznačením zapojení kabelů 

a zaklapovacím krytem pro zjednodušení instalace a snížení 

nákladů.

• Termostaty T4 jsou ihned po zapojení připraveny k použití  

a vyžadují pouze minimální úsilí pro vysvětlení funkcí  

a ovládání koncovému uživateli.



Chytrý, jednoduchý a efektivní!
Termostat T4 disponuje automatickým řízení teploty interiéru  

a uživatelsky přívětivým ovládáním.

Maximalizuje energetickou účinnost pomocí automatických 

časových programů.

Snadná instalace díky běžně používanému zapojení kabelů.

Pracuje s drtivou většinou vytápěcích systémů a kotlů.

ErP hodnocení energetické účinnosti
Hodnoty energetické účinnosti ErP uvedené v této brožuře 

poskytují montážním technikům a koncovým uživatelům 

informace potřebné pro vytvoření energetického štítku ErP 

a k posouzení přínosů regulačních prvků na topný systém. 

Tyto jmenovité hodnoty platí pro pokojové termostaty (včetně 

programovatelných termostatů).

Snadná regulace teploty
Programovatelné termostaty série T4

ErP Class

ErP Class

Další informace
resideo.cz

Ademco CZ s.r.o.
Tuřanka 1236/96 

627 00 Brno-Slatina  

Česká republika

09/23
© 2023 Resideo Technologies, Inc.  
Všechna práva vyhrazena. Ochranná  
známka Honeywell Home je používána  
na základě licence společnosti 
Honeywell International Inc. Tyto 
výrobky vyrábí společnost Resideo 
Technologies, Inc. a její pobočky.




